4 PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM 10 шт. 730,80 7 308,00
5 RPT-1000AP SCHUKO Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 2 шт. 3 414,60 6 829,20
6 Мікрофон F&D DM-02 2 шт. 390,60 781,20

Разом: 35 078,40
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 6, на суму 35 078,40 UAH
Тридцять п'ять тисяч сімдесят вісім гривень 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю